CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP ONLINE
	Kính gửi:
	· Phòng Đào tạo – Trường Đại học Xây dựng

· Khoa Xây dựng dân dụng và công nghiệp

Em tên là: …………………………………………..

Sinh viên Khoa Xây dựng dân dụng và công nghiệp

Lớp quản lý: ………………………

MSSV: …………………………….

Số điện thoại: ……………………..
Số thứ tự ……. Nhóm số …….
Đến nay em đã hoàn thành đồ án tốt nghiệp đợt 4 năm học 2020 – 2021. Em làm đơn này xin đăng ký bảo vệ đồ án tốt nghiệp theo hình thức online.
Em xin cam kết bảo đảm điều kiện kỹ thuật cá nhân để buổi bảo vệ được diễn ra thành công.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)